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Nom
Titre

Description PDF

Technologie d'impression

Impression

Impression recto-verso

Résolution maximale

Vitesse d'impression (noir, qualité normale, A4/US Letter)
Vitesse d'impression (couleur, qualité normale, A4/US Letter)
Vitesse d'impression (ISO/IEC 24734) noir
Vitesse d'impression (ISO/IEC 24734) couleur
Marges d'impression (haut, bas, droite, gauche)
Impression sans marge

Copier

Numérisation

Résolution de numérisation optique
Technologie de numérisation

Numériser vers

Couleurs d'impression

Pays d'origine

Nombre total de bacs d’alimentation

Type d'alimentation papier

Capacité maximale d'entrée

Taille de papier de série A ISO maximum

Type de support du bac papier

ISO, Format Series A (A0...A9)

Types de bac multi-usage

ISO, Formats Series-B (BO0...B9)

Tailles enveloppes

Formats de papier photo

Interfaces standards

Aucune description disponible pour cet article

Expression Home XP-5100
Epson Expression Home XP-5100

https://objects.icecat.biz/objects/mmo_51985465_1617213948
1218 8433.pdf

Jet d'encre

Impression couleur
Oui

4800 x 1200 DPI

33 ppm

20 ppm

14 ppm

7,5 ppm

0mm

Oui

Copie couleur
Numérisation couleur
1200 x 2400 DPI

CIS

Cloud

Noir

Philippines

1

Bac a papier

150 feuilles

A4

Enveloppes, Papier photo, Papier ordinaire
A4, A5, A6
Enveloppes, Papier ordinaire
B5, B6

10, C6, DL
10x15,13x18 cm
USB, LAN sans fil
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Port USB

Wifi

Standards wifi

Algorithme de sécurité soutenu
Technologies d'impression mobile
Lecteur de cartes mémoires intégré
Cartes mémoire compatibles

Niveau de pression sonore (impression)
Niveau de puissance sonore (impression)
Couleur du produit

position de marché

Ecran integré

Ecran

Taille de I'écran

Affichage couleur

Consommation électrigue moyenne en mode Copie
Consommation d'énergie (prét)
Consommation d 'énergie (en mode veille)
Consommation électrique (arrét)

Tension d'entrée AC

Fréquence d'entrée AC

Prise en charge du systéme d'exploitation Windows

Prise en charge du systéme d'exploitation Mac

Prise en charge du systéme d'exploitation serveur

Certificats de durabilité
Largeur

Profondeur

Hauteur

Poids

Largeur du colis
Profondeur du colis
Hauteur du colis

Poids du paguet
Quantité

Cartouche(s) incluse(s)
Céables inclus

Cordon d'alimentation inclus
Carte de garantie

Guide d'installation rapide

Oui

Oui

802.11a, 802.11b, 802.11g
64-bit WEP, 128-bit WEP, WPA-TKIP, WPA-AES
Apple AirPrint, Google Cloud Print, Epson Connect
Oui

SD, SDXC, SDHC

39dB

5,2dB

Noir

Domestique et professionnel
Oui

LCD

6,1 cm (2.4")

Oui

12w

53W

0,7W

0,3W

100 - 240 V

50 - 60 Hz

Windows 10, Windows 7, Windows 8, Windows 8.1, Windows
Vista, Windows XP, Windows XP Professional x64

Mac OS X 10.6 Snow Leopard

Windows Server 2003 R2, Windows Server 2003 x64, Windows
Server 2008, Windows Server 2008 R2, Windows Server 2008
x64, Windows Server 2012 R2, Windows Server 2016

ENERGY STAR
375 mm
347 mm
187 mm
5,5kg
256 mm
455 mm
434 mm
6,87 kg

1 piece(s)
Oui
Secteur
Oui

Oui

Oui
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Code du systeme harmonisé
Largeur brute de la palette
Longueur brute de la palette
Hauteur brute de la palette
Poids brut de la palette
Produits par couche de palette
Produits par palette

Largeur de la palette (RU)
Longueur de la palette (RU)
Hauteur de la palette (RU)
Poids de la palette (RU)
Produits par couche de palette (RU)
Produits par palette (RU)

Systemes d'exploitation compatibles

Duplex
Logiciel CD

Goutte d'encre

Capacité d'alimentation maximum (papier photo)

Embouts de téte d'impression

Code EAN

84433100
80 cm

120 cm
2,63 m

0g

2 piece(s)
16 piece(s)
100 cm
120 cm
2,63 m

0g

4 piece(s)
32 piece(s)

Mac OS X 10.6.8 or later, Windows 10, Windows 7, Windows 8,
Windows 8.1, Windows Server 2003 R2 x64, Windows Server
2003 x64, Windows Server 2008 (32/64 Bit), Windows Server
2008 R2, Windows Server 2012 R2, Windows Server 2016,
Windows Vista, Windows XP SP3, Windows Server 2003 R2,
XP Professional x64 Edition SP2

Oui

Oui

Mit Variable-sized Droplet-Technologie
20 feuilles

400 nozzles black,128 nozzles per colour

8715946649719

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):
Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

18-09-2025
70.99 €
85.9€

1

85.9€
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